Администрация  Сеготского сельского поселения
	Пучежского муниципального района	Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.10.2019 г						№  52-п				с.Сеготь

[bookmark: __DdeLink__1877_1717674343]Об утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта в Сеготском сельском поселении Пучежского муниципального района
[bookmark: __DdeLink__684_852180215]
[bookmark: __DdeLink__596_39005131]В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2014 № 488-ФЗ «О промышленной политике в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2015 № 708 «О специальных инвестиционных контрактах для отдельных отраслей промышленности», Уставом Сеготского сельского поселения, администрация Сеготского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок заключения специального инвестиционного контракта в Сеготском сельском поселении Пучежского муниципального района (приложение 1).
2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по оценке возможности заключения специальных инвестиционных контрактов в Сеготском  сельском поселении Пучежского муниципального района  (приложение 2).
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сеготского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Сеготского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сеготского  сельского поселения
Пучежского муниципального района                                                      Г.В.Сорокина